
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 217/2024 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

w sprawie powołania Rektorskiej Komisji ds. Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

 

 Na podstawie § 52 ust. 5 pkt 5 Statutu Politechniki Warszawskiej oraz § 5 ust. 2 

Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Politechnice Warszawskiej, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 89/2021 Rektora PW z dnia 7 października 2021 r., 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Rektorską Komisję ds. Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

na okres do dnia 31 grudnia 2024 r., zwaną dalej „Komisją”, w następującym składzie: 

1) dr hab. inż. Jacek Dybała, prof. uczelni – przewodniczący; 

2) dr hab. inż. Rafał Laskowski, prof. uczelni – zastępca przewodniczącego; 

3) mgr Beata Dobrzeniecka; 

4) mgr Danuta Falęciak; 

5) dr hab. inż. Marcin Gajewski; 

6) mgr Walentyna Jakuć; 

7) mgr Anna Matuszewska; 

8) mgr inż. Dominika Mucha; 

9) mgr Agata Pepłowska; 

10) mgr Dorota Sobol; 

11) dr inż. Krzysztof Stypułkowski; 

12) dr inż. Agnieszka Sychowicz-Burska; 

13) dr Elżbieta Święcicka-Füchsel; 

14) mgr Ewa Patoka. 

2. Komisja działa i realizuje zadania zgodnie z przepisami Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 89/2021 

Rektora PW z dnia 7 października 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Politechnice Warszawskiej. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 2 września 2024 r.  

 

 

                     REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 


